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Holzmann H-WP50H Werkstattpresse 50 Tonnen

[H-WP50H]

¢ geeignet zum Pressen, Ausrichten und Biegen
¢ inklusive Manometer zur Druckkraftanzeige
* robuster einstufiger pneumatischer Hydraulikzylinder

¢ automatischer Kolbenriickzug
» Auflagetisch héhenverstellbar

* der ideale Werkstéttenhelfer fir Reparatur- und Montagearbeiten

¢ Pressdruck manuell oder pneumatisch regelbar

Technische Daten

Allgemeine Abmessungen
Aufstellmai

Arbeitsbereich

Pressdruck

Hub

Werkstattpressen
Druckstempel @
Durchgang zw. Stander

Gewicht
Bruttogewicht
Nettogewicht

VersandmaBe
Breite
Lénge
Hoéhe

Lieferbares Sonderzubehor:

H-DDS25 - Druckdornsatz mit Lochplatte

21.11.2024

1400x1900 mm
155-995 mm
50t

200 mm

76 mm
730 mm

344 kg
300 kg

310 mm
980 mm
2.110 mm
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2:199,00€
2.112,00€
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